

Dyreklinikken
Amagerbrogade ApS

Amagerbrogade 174

2300 København S

CVR-nr. 16981400

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. november 2021

Anni Agnethe Lollike
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyreklinikken Amagerbrogade ApS
Amagerbrogade 174
2300 København S

CVR-nr.: 16981400

Direktion

Anni Agnethe Lollike

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyreklinik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 140.674 mod DKK -188.742 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.250.631.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		3.344.052	2.690.823
Personaleomkostninger	1	-3.075.131	-2.829.673
Indtjeningsbidrag		268.921	-138.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.187	-81.593
Resultat af primær drift		198.734	-220.443
Finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18.372	-21.548
Resultat før skat		180.362	-241.980
Skat af årets resultat	3	-39.688	53.238
Årets resultat		140.674	-188.742

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført til overført resultat	27.674	-188.742
Årets resultat	140.674	-188.742

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.255	122.797
Materielle anlægsaktiver	4	226.255	122.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.808.000	2.808.000
Finansielle anlægsaktiver	5	2.808.000	2.808.000
Anlægsaktiver		3.034.255	2.930.797
Fremstillede varer og handelsvarer		199.675	210.539
Varebeholdninger		199.675	210.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.315	25.901
Andre tilgodehavender		52.385	22.960
Periodeafgrænsningsposter		36.345	93.064
Tilgodehavender		127.045	141.925
Likvide beholdninger		865.012	946.813
Omsætningsaktiver		1.191.732	1.299.277
Aktiver i alt		4.225.987	4.230.074

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.796.358	1.796.358
Overført resultat		141.273	113.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		2.250.631	2.109.957
Hensættelser til udskudt skat	3	481.404	441.716
Hensatte forpligtelser		481.404	441.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.355	258.114
Anden gæld		1.348.597	1.420.287
Kortfristede gældsforpligtelser		1.493.952	1.678.401
Gældsforpligtelser		1.493.952	1.678.401
Passiver i alt		4.225.987	4.230.074

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for opskrivnin- ger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	1.740.198	302.341	0	2.242.539
Overført via resultatdisponeringen			-188.742	0	-188.742
Årets opskrivning af anlægsaktiver		56.160			56.160
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	1.796.358	113.599	0	2.109.957
Overført via resultatdisponeringen			27.674	113.000	140.674
Egenkapital pr. 30. juni 2021	200.000	1.796.358	141.273	113.000	2.250.631

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.633.322	2.361.472
Pensioner	284.152	289.053
Andre omkostninger til social sikring	61.845	67.373
Øvrige personaleomkostninger	95.812	111.775
I alt	<u>3.075.131</u>	<u>2.829.673</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	18.372	21.548
I alt	<u>18.372</u>	<u>21.548</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt	Skat af	
	skat	årets resul-	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	441.716		
Skat af årets resultat	39.688	39.688	-53.238
Skyldig pr. 30. juni 2021	<u>481.404</u>		
Skat af årets resultat		<u>39.688</u>	<u>-53.238</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Hensatte forpligtelser	481.404		
I alt	<u>481.404</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.021.022	1.021.022	1.021.022
Tilgang i året	173.645	173.645	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.194.667	1.194.667	1.021.022
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-898.225	-898.225	-816.632
Årets afskrivninger	-70.187	-70.187	-81.593
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-968.412	-968.412	-898.225
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	226.255	226.255	122.797

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.011.642	1.011.642
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.011.642	1.011.642
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	1.796.358	1.796.358
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	1.796.358	1.796.358
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	2.808.000	2.808.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anni Agnethe Lollike

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-311573340894

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-11-12 12:36:43 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-12 12:48:29 UTC

NEM ID 

Anni Agnethe Lollike

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-311573340894

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-11-12 12:58:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEESY-JZO45-Q8DC0-N2FP2-KZ22Q-UWYFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>